*Tunc mens Sacerdotis eff phiala aurea, atque odoramentis spiritualium aromatum plena: cum orationibus, ac piis operibus, eff vigilante intenta. B. Petrus Dam. opusc. 4. de dign. Sacerdoti. S. Bern. f. in obitu Humberti Monachi.*

*Mirabile reputatur in Moyse, qui fecit descendere manus. Exod. 16. 15. Et de Elia, qui fecit descendere ignem. 4. Reg. 1. 10. Magis mirabile, quod Sacerdos de celo facit descendere Chriſtum. Quando B. Virgo dixit: Ecce ancilla, in ultimo verbo celum fuit apertum; & filius Dei descendit in uterum B. Virgo dixit oīto verba, Sacerdos quinque, & quilibet die apertus celum. Vinc. Ferr. f. i. in feto Corp. Chr.*

*Eft Sacerdos Coadjutor Redemptoris, Consiliarius Sabaoth: cujus consilio offensi rediunt in gratiam Dei sui. Hic eff pater mens Christi. Blesensis f. 47.*

## Num. II.

## Sacerdos est major Regibus.

*Ecce Deus duo luminaria magna. Gen. 1. 16. Aelredus: illuminare majus Sacerdotium, ut praeficiat, id est, spiritualibus: lumine minus Regnum; ut praeficiat nocti, id est, facularibus. Contra naturam proprieatatem, ut lucis, contra naturam Regum. In ultimo verbo celum fuit apertum, & filius Dei descendit in uterum B. Virgo dixit oīto verba, Sacerdos quinque, & quilibet die apertus celum. Vinc. Ferr. f. i. in feto Corp. Chr.*

*Ex tribo Levi. Apoc. 7. 7. Levi assumptum significat: quo nomine denotantur hi, qui, per conversionem Sacerdotis dignam, a Christo assumti sunt. S. Andreas Cœf. 7. hic.*

*Saul maburatus in extrema parte Gabaa sub malogranatu. 1. Reg. 14. 2. Sed cur hanc potius, præ aliis, elegit arborem? ut ostenderet, Sacerdotis infinita Regum suprema excelleret. E. tunice hyacinthina Sacerdotis malogranata pendebat. Exod. 2. 3. 4. hic in Sacerdotis ornata infinitum locum obtinebant. Ut ergo indicat Saul, seu potius Dei sapientia per illum, quanti æstimandi sint Sacerdotes, quantumque excedat Regum dignitatem; malogranatum super caput posuit, quod Sacerdos habebat in pedibus, & sic honoratissimum haberet diademata, si Sacerdotis infinito coronaretur ornatum. Malogranatum enim, teste S. Greg. p. 2. psalmorum cap. 4. Beda, & Ambrof. 1. 7. in Luc. Regis typum gerit: quia suum in granis purpuram, in cortice coronam praefert.*

*Nom. f. i. Officio Ozia. 2. Paral. 26. 18. Sciebat Ozias regno se, ac sciepero valere: v. 16. adhuc tamen caput honoris Sacerdotum; aceram capit, ut thurifere. S. Chrysostom. 4. ad If. 6. quidam affectavit sua dignitate augustinus. Velloz. in Judith. 3. Parac. 5.*

*Habet in vestimento, & in fovea suo scriptum, Rex regum, & Dominus dominans. Apoc. 19. 16. At vero fumus Sacerdos, qui Christi D. typus erat, fuit sanctitatis insignis in fronte portabat, juxta illud. Exod. 2. 36. facies & laminam de suo purissimo, in quo sculpsa opere calvoris, Saulum Domino. & C. erit super etiam immensum fronte Pontificis. Mendoza in 1. Reg. 2. 1.*

*Vulg. dicitur, quod Imperatores Sacerdotium magis opterent, quam Imperium Sacerdotales. Christus fugit, nō Rex heret. Habemus tyranidem nostram. Tyranno Sacerdotis infinitas est. C. in infimo, sicut potens sum. S. Ambrof. ep. 33. ad Marcellinum fororen.*

*Alli fum termini Regni, alli termini Sacerdotis: hoc regrum ille majus est. Ille quidem ea, quæ in terris, fortius est administrans; coeterum Sacerdotis jus è superius defendit. Regi ea, quæ hic sunt, commissa sunt; Sacerdoti coelestia. S. Chrysostom. Regi corpora commissa sunt Sacerdoti anime. Major hic principatus: propterea Rex caput submittit manu Sacerdotis. Ib. hom. 4. in Iuliam.*

*Num. III.*

## Sacerdos comparatur, prefertur, Angelis.

*Care hominis non ungetur. Exod. 30. 32. Itane: Si Pontifex ungatur, homo non ungitur? Profecto, ait Lyranus, Sacerdotes, quantum ad officium, sunt supra homines. Velloz. in Judith. 4. 7.*

*Murus est Ecclesia, turres eius sunt Sacerdotes. S. Ambros. 6. hexam. c. 8.*

*O Sacerdotes! o Mundi fundamenta!*